
 

Al Sito Web 

Al Personale tutto 

Oggetto: A.S. 2023/2024: Nomina Commissione Esami Integrativi: componenti classe 2DE1 per 

gli esami dei seguenti aa.ss.: 

 classe I – ITI biennio comune; 

 classe II – ITI biennio comune. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la nota M.I. dell’08 Febbraio 2021 prot. n. 5; 

Visti gli esiti del C.D. n. VI del 14/03/2024 punto n. 11 e del C.I. n. IV del 14/03/2024, punto n. 11, 

in ordine alla conferma del periodo utile per la realizzazione degli esami integrativi (luglio 2024) e 

anche il periodo per la presentazione della candidatura (21 giugno salvo eventuale deroghe); 

Preso atto che gli organi collegiali di cui sopra deliberavano, altresì, i criteri per la costituzione delle 

commisioni per la realizzazione degli esami integrativi così come segue:  

1. triennio: consiglio di classe dell’indirizzo richiesto; 

2. biennio: consiglio di classe del biennio comune con le seguenti precisazioni: non coincidenza 

dello stesso consiglio di classe in caso di richiesta di passaggio da percorso differenziato a 

curriculare di studenti con disabilità - ai sensi del D. I. 153/23 art. 7 - assicurando la presenza 

del docente di sostegno; 

Vista la propria nota del giorno 09/05/2024, in ordine alle disposizioni circa la realizzazione degli 

esami;    

Vista la richiesta dei genitori dello studente interessato;  

Realizzata la procedura di consegna documentale alla famiglia (28/06/2024 prot. n. 3937/V), 

 

DISPONE 

La nomina della commissione appresso specificata e afferente al consiglio della classe 2 DE1 con le 

opportune sostituzioni e adempimenti. 

La commissione è convocata per venerdì 19 luglio ore 8:30. ODG: analisi del fascicolo e operazioni 

per le prove. 

Calendario: 

Data/Ora Prova scritta/pratica Docenti  Prova orale 

Lunedì 22/07/2024 Sede Centrale  impegnati 24/07/2024 

    

08:00/09:00 Italiano I anno - Scritto De Falco C. – Lisbo Parrella G. X 

09:00/10:00 Italiano II anno - Scritto De Falco C. – Lisbo Parrella G. X 

10:30/11:30 Matematica I anno - Scritto De Falco C. – Lisbo Parrella G. X 

11:30/12:30 Matematica II anno - Scritto De Falco C. – Lisbo Parrella G. X 

Martedì 23/07/2024 Sede Centrale    

08:00/09:00 Inglese I Anno - Scritto Del Buono A. B. – Biasiucci M. X 

09:00/10:00 Inglese II anno - Scritto Del Buono A. B. – Biasiucci M. X 

10:30 Fisica I e II anno - Pratico Biasiucci M. - Siciliano A. X 

11:00 Chimica I e II anno - Pratico Reggio C. - Terracciano F. X 

11:30 Disegno I e II anno - Pratico Morlando A. – Pellino V. X 

12:00 TIC I anno - Pratico Mormile L. –.Coppola S. X 

Mercoledì 24/07/24 Sede Centrale   

8:00 Correzione scritti Tutti  





8:30 
Diritto ed Economia I e II anno 

- Orale 
Imaparato G. X 

8:30 Storia I e II anno - Orale De Falco C. X 

8:30 Ed. Civica I e II anno - Orale 
De Falco C. – Del Buono A. B.  – 

Imparato G. 

X 

8:30 TAP II anno - Orale Mormile L. X 

8:30 
Scienze della terra-Biologia I e 

II anno - Orale 
Dotolo R. 

X 

8:30 
Scienze motorie I e II anno - 

Orale 
Di Micco L. 

X 

8:30 Geografia I anno - Orale Ordegno R. X 

08:30 
Prova orale (tutte le discipline 

indicate con la X) 
Tutti i docenti 

 

 

Nota: allo stato attuale lo studente interno interesssato è in possseso di competenze del I e II anno 

del Biennio comune ed ha seguito il percorso differenziato (ai sensi del.D.I.182/2020 art.10 comma 

2 lettera c e c.3 lettera c come modificati dal D.I. 153/2023 art. 6), per gli as.ss. 2022/2023 e 

2023/2024, con ammissione alla sola frequenza degli aaa.ss. prima indicati.  

Il Dirigente Scolastico 

     prof.ssa Eugenia Carfora 

 

 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 


		2024-07-02T09:02:41+0200
	EUGENIA CARFORA




